АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕУГОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 мая 2013г. № 51

«О создании муниципального казенного учреждения

по обеспечению деятельности Администрации

Большеугонского сельсовета Льговского района

Курской области».

В соответствии с решением Собрания депутатов Большеугонского сельсовета Льговского района от 03 апреля
2013г. № 20 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных
учреждений, а также утверждения Устава муниципальных учреждений и внесения в них изменений»,
Администрация Большеугонского сельсовета Льговского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Создать муниципальное казенное учреждение по обеспечению деятельности Администрации Большеугонского
сельсовета Льговского района Курской области (сокращенное наименование – МКУ «ОДА»).

Функции и полномочия муниципального казенного учреждения, созданного в соответствии с настоящим
пунктом, реализует Администрация Большеугонского сельсовета Льговского района.

2.Уполномочить руководителя муниципального казенного учреждения по обеспечению деятельности
Администрации Большеугонского сельсовета Льговского района Курской области Реброва Владимира
Алексеевича, предоставить документы для регистрации юридического лица в Межрайонную ИФНС России №2
по Курской области в установленном порядке и сроки.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление  вступает в силу  со дня его подписания.

Глава Большеугонского сельсовета

Льговского района  Н.В. Суглобов